sadoc: sadoc autem genuit
achim Achim autem genuit eli
ud: eliud autem genuit eleazar.
Eleazar autem genuit mathan
mathan autem genuit iacob:
iacob autem genuit ioseph vir
marie. De quod natus est iesus:
qui vocatur ephes. **Dif.** File regum
Unigeniti cui dominus responsum. **Sect.**

nunc nobis succurrat huma
nitas: ut quod natus de virginine
matris integritatem non inimi
ci: sed sacerdote: in nativitate
eius solenitatis a nobis nos pia
culis exuens: oblatione no
strae sibi faciat acceptam. **Alia.**
Munera tibi domine dicata scri
fica: et intercedere beato marty
re tuo adriano pro eadez nos
placatus intendere. **P.** **Coio.**

Sumpsi copla. Diffusa. **clxi**
mus domine celebraris annue
votiva sacramenta post quinque:
ut et ipsalis nobis vite reme
di a prebeat et future. **Alia.**
Beatiani adriani martyris tui
domine intercessione placatus:
presta quinque ut et ipsaliter gen
tius perpetua saluatione senti
amur. **P.** **O**cca. **N**ativitatis

Huic tuorum deus misera
tor exaudi: ut quod in nativitate

scire dei genitricis congrega
mur: enus intercessioibus a te
de instantibus periculis erua
Oblationibus. **Sei.** mur. **P.**
quoniam domini precibusque suscepimus
et intercedente bia maria sancta
virginie his sacrificiis peccata
nostra inuidenter: et ad tenellas re
belles compelle voluntates: vi
taque nobis largiaris eternam
Adiuuet nos quoniam copla. **P.**
domine de nos noster scire marie sancta
virginis intercessio veneranda:
autem enim die quod felix eius est
inchoata nascituras celebra
mus. **P** dñm. **A**ntiquari epistola.
Inter. **S**tartuit. **clxv.** **E**pistola. **E**c
ce sacerdos meus qui in die. **clxvi.**
Gra. **J**uravit. **clxvii.** **A**llia. **I**ste
est. **clxviii.** **E**uā. **V**obis pugnare. **clxix.**
Dif. **V**eritas. **clxx.** **C**oro. **B**e
atus seruus. **clxxi.** **T**oll. **Sect.**
et copla. **D**eus qui proposito. require
post purificationis. fol. **clxxii.**
Gorgonij martyris. **Int.**
Sglia et honore. **clxxiii.** **C**oll

Hunc domine gorgoni
sua nos intercessio letificet:
et pia faciat solennitate gaude
re. **P.** **E**pistola. **N**emo militans.
clxxv. **G**radus. **P**osuisti domine. **clxxvi.**
Allia. **B**onus vir. **clxxvii.** **E**uā. **S**i
quis venit. **clxxviii.** **Dif.** **P**osuisti. **clxxix.**

Gratia tibi sit domine noster **Sacerdos.**
seruitur oblatio: per quam scimus
gorgonius martyris interuenie-
mat. **P. Credo.** Qui vult eum. **cf.**
Familia tua deus **Copla.**
suauitas illa contingat iusve-
ter: quod in brio martyre gorgo-
nio christi filii cui dominus noster bono
iugiter in odore pascat. **P. do.**
Prothi iacinti martyrum

Judicant sci. **cf.** **Colla.**
Eati prothi nos domine et
iacinti boueat piaosa confessio
iugiter intercessione tu
eatur. **P. Epila.** Spectaculu
facti. **cf.** **Gra.** Vindica. **cf.** **in**
allia. Sci cui. **cf.** **in**. **Euā.** Cu
psequeant. **cf.** **in**. **Offer.** Glori
Dro sanctorum **Sacerdos.** abum. **cf.**
prothi i acinti commemora-
tione munera tibi domine quod de-
bemus exoluimus: ipsa quoniam:
ut remedium nobis perpetue sa-
lucis operent. **P. Credo.** Anna
Supercepta **Compl.** nostra. **cf.**
nos domine tua sancta purificet be-
ati prothi i acinti quoniam imploret oratio. **P. Exaltatiois**
laci crucis. **int.** Nos autem glo-
rificare inuentionis. **sol.** **cf.**
Deus quod nos hodie **Coll.**
una die exaltationis sancte
crucis annua solennitate leti-

ficas: ipsa quoniam: ut cuius myste-
rii in terra cognouimus eius
redemptionis primaria in celo co-
sequi mereamur. **P. Corne**

Tu in et Cipriani Collecta
Affirmata nostram quoniam
domine preciti respice: iusta oia
quoniam mereamur sanctorum tuorum
cornelii et cypriani intercessio-
ne placat auertere. **P. Epila.**
Hoc sentite. regere dominica pal-
fo. **lxix. Grad.** Christus faciens
est. **lxxvij. Alla.** Dulce lignum.
lxxviij. Seqn. Laudes crucis.
lxxvij. Scdm. Johannē. **xi.**

Tu illo ipso. Dixit ihesus tur-
abis in deo. **N**unc iudicium
est inuidi: num princeps huius
inuidi electus foras. **E**t ego si
exaltatus fuero a terra: oia
traham ad meipsum. **H**oc autem di-
cebat significans quod morte esset
moriturus. **H**abuit ei turba.
Nos audivimus ex lege: quia
christus manet in eternum: et quo
tu dicis: optet exaltari filius
hominis. **Q**uis est iste filius
homis? **D**ixit ergo eis iesus
Ahdhuc modicum lumen in vo-
bis est. **A**mbulate dum lucem
habentis: ut non tenebre vos
comprehendat. **E**t qui ambu-
lat in tenebris: nescit quod vadat.

Dū lucē habetis: credite ī lū
cru: ut filii lucis sitis. Credo.
Dī. Procege dñe. **clexvi.** **S**et
Deuotias humilitatis nře p̄
les ī hostias misericordie tue dñe
p̄cedat auxiliū et salutē quā
p̄ adā ī paradiſo ligni clau
ferat temerata p̄sumptio: li
qui rurſuz fides apiat. **A**lia

Addesto dñe supplicationib⁹
nřis q̄s in lctōz tuoz corne
li et cipriani comemoratiōe
deserimus: ut q̄ nře iusticie fi
duciā nō habemus: eoz qui
tibi placuerūt meritis adiu
uenimur. **P**ro. **C**oio. Nos aut.
Quās op̄s de. **C**op̄l. **clexvii**

ut q̄s diuina tribuis p̄cipia
tōe gaudere humanis non
sinas subiacere piculis. **A**lia
Quās dñe salutarib⁹ repleti
mysterijs: ut q̄z solēnia cele
bramus: eoz orationib⁹ ad
iuvemur. **P**ro. **N**icomedi
mar. **I**ntro. Letabim̄. **clvij.**